全南县人民政府办公室

“2021年度依法治县外聘法律顾问工作经费”项目支出绩效评价报告

 
为深入贯彻落实《关于开展2021年度预算项目支出绩效自评工作的通知》的文件要求，强化县政府办的预算绩效主体责任和绩效意识，提高财政资金使用效益，加强县政府办预算绩效管理，对县政府办2021年度绩效工作进行评估，现将评价情况汇报如下：
一、项目基本情况

依法治县外聘法律顾问工作经费6万元。

二、绩效目标完成情况及效益
外聘法律顾问，有序推进依法治县工作，促进县政府办依法行政。项目支出应当严格执行国家有关财务规章制度规定的开支范围及标准，各项支出费用合法合理，厉行节约，确保专款专用。严格支出审批程序，在资金使用审批上按照先审核后签字的原则，由财务先行审核票据，合规票据交由领导审批，不合规票据退回，报账统一到县国库集中支付中心进行处理。
三、评价结果
通过评价，我们认为县政府办的资金得到了较好落实，项目的完成均取得了良好的经济、社会、生态等效益，保证了明显的效益指标提升。
四、今后的工作要求
1、进一步加强组织领导，建立和完善工作制度。
2、进一步明确工作任务，提高报告数量和质量。
3、进一步加强督导检查，及时发现并及时处理工作中存在的问题。 
- 2 -
- 1 -